Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 апреля 2025 года
№ 393
село Верх-Усугли
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения «Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район»:
-от 28.04.2023 № 9 «Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и проведению празднования 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»;
-от 07.11.2019 № 32 «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Тунгокоченский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Усуглинское»»;
-от 16.10.2019 № 31 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Усуглинское» в муниципальную собственность муниципального района «Тунгокоченский район»»;
-от 26.06.2019 № 23 «О передаче имущества сельского поселения «Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район» муниципальному району «Тунгокоченский район» Забайкальского края»;
-от 17.04.2019 № 13 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Усуглинское» в муниципальную собственность муниципального района «Тунгокоченский район»»;
-от 05.04.2019 № 12 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район» в собственность Забайкальского края»;
-от 15.03.2019 № 9 «О передаче имущества сельского поселения «Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район» муниципальному району «Тунгокоченский район» Забайкальского края»;
-от 01.02.2019 № 7 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края № 28 от 23 апреля 2018 года «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования сельское поселение «Усуглинское»»;
-от 20.05.2011 № 6 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Тунгокоченский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Усуглинское»».
2.Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского

муниципального округа

Н.С. Ананенко